РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОВЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09 апреля  2015 года №21

Об утверждении документации об аукционе

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции», Федеральным законом от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения», Законом Курской области от 19.12.2011г. №104-ЗКО «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения
на территории Курской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Коровяковский сельсовет» Глушковского
района Курской области, с целью совершенствования земельных отношений на территории Глушковского района Курской
области, Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию об аукционе открытом по составу участников и по форме предложений о цене для заключения
договора аренды принадлежащего на праве собственности МО «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской
области земельного участка со следующими характеристиками: земельный участок из категории земель «Земли
сельскохозяйственного назначения», площадь: 1481900 (Один миллион четыреста восемьдесят одна тысяча девятьсот)
кв.м., местоположение: Курская область, Глушковский район, Коровяковский сельсовет, кадастровый №: 46:03:090502:4,
разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, обременений не зарегистрировано.

 Срок договора аренды составляет 5 (Пять) лет.

2. Аукционной комиссии осуществить публикацию в газете «Родные просторы», а также разместить в сети Интернет на
официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Коровяковского сельсовета
Глушковского района Курской области,и иные процедуры, предусмотренные действующим законодательством.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

И.О. Главы

Коровяковского сельсовета

Глушковского района В.И. Тынников